

**FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT**
under Regulation 6 of the IBBI (Insolvency Resolution Process
for Corporate Persons) Regulations, 2016

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of corporate debtor	STERNE INDIA PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	24th October 2016
3.	Authority under which corporate debtor are incorporated / registered	ROC-Karnataka Incorporated under the Companies Act, 2013
4.	Corporate Identity No.	U74999KA2016PTC097331
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate debtor	5th Floor, Salarpuria Sattva Eminence Amani Bellendor Khane, Varthur Hobli, Bellandur, Bengaluru- 560103
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	22nd April 2025
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	19th October 2025
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as Interim Resolution Professional (IRP)	Beleyur Resolutions Private Limited Reg. No.: IBBI/IPE-0163/IPA-1/2023-24/50073
9.	Address and e-mail of the Interim Resolution professional, as registered with the Board	'Shreevaths', 428, 19th B Cross, 3rd Block, Jayanagar Bengaluru-560 011 Tel: +91 80 26540193 Email : ravi@beleyur.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional	Beleyur Resolutions Private Limited 'Shreevaths', 428/ 19th B Cross, 3d Block, Jayanagar, Bengaluru-560 011 Tele: +91 80 26540193 Email: Sterne-cirp@beleyur.com
11.	Last date for submission of claims	12th May 2025
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the IRP	Not Applicable
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class	Not Applicable
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorised representatives are available at:	(a) Web link- https://www.ibbi.gov.in/home/downloads (b) Not Applicable

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bengaluru has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of Sterne India Private Limited on 22nd April 2025.

The creditors of Sterne India Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 12th May 2025 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties

Final attractor

Sd/-
Rajendra Balawat

Ravindra Beleyur
representing Beleyur Resolution Private Limited (IPE)-
Interim Resolution Professional of
Sterne India Private Limited
under CIRP

Date: 25th April 2025
Place: Bengaluru

ಫಾರೆಂ-ಎ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ

[ಭಾರತೀಯ ಪಾಪರಿಕೆ ಮತ್ತು ದಿವಾಳಿತನ ಮಂಡಳಿಯ (ಕಾರ್ಮಿಕರೇಷನ್ ವರ್ಕಿಗಳ ದಿವಾಳಿತನ ನಿರ್ಣಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಬಂಧನೆಗಳು - 2016ರ ನಿಬಂಧನೆ 6ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ]

స్టేర్న్ ఇండియా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (STERNE INDIA PRIVATE LIMITED)
ఎల్లా క్రెడిటారుగళ (పాలనీడిచవర) గమనస్కే

సంబంధప్పు వివరాలు			
1. కామోరోలో సాలగార సంస్థలు వేసరు	స్టోర్ ఇండియా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్		
2. సాలగార సంస్థలు రచసెన్యాద దినాంక	24నే అక్టోబర్ 2016		
3. యావ వ్యాపారాల అభియాస సాలగార సంస్థలు రచసెన్యాద/సోంచాదావాచేయాగాడు	ROC- కన్వెషన్ కంపనీ పొట్టు 2013ర అభియాస సంయోజనశాఖగాదు		
4. కామోరోలో గురుతిన సంస్థ	U74999KA2016PTC097331		
5. సాలగార సంస్థలు నోంచాయిత తల్లిరి మత్తు ప్రథమ కథలి (ఇద్దర్లి) ఏలాస	5నే మచడి, సాలగార సంస్థలు నోంచాయిత తల్లిరి మత్తు ప్రథమ కథలి (ఇద్దర్లి) ఏలాస		
6. సాలగార సంస్థలు దివాళతన నిరాయి కట్టయి అరంభాలాద దినాంక	22నే ఏప్రిల్ 2025		
7. దివాళతన నిరాయి ప్రశ్రమించ ముక్కాయిద అందాలు దినాంక	19నే అక్టోబర్ 2025		
8. మధ్యంతర పరిషార ప్రత్యుపరాగి కాయిఫ్ నిపాచి ప్రత్యుపించ వచ్చార మత్తు నోంచాయి సంస్థ	బెలీమొర రెసల్వూట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ సో. సం: IBBI/PE- 0163/IPA-1/2023-24/50073		
9. మధ్యంతర నోంచాయిదాయాదంతే మధ్యంతర పరిషార ప్రత్యుపరాగ ఏలాస మత్తు ఇమోలో	‘త్రైవత్త’ , 428, 19నే ఓ క్రూస్, ప్రైట్ డైస్క్, జయసగర, బెంగళూరు - 560 011. దివాళతారే: +91 80 26540193 ఇమెల్: ravi@beleyur.com		
10. మధ్యంతర పరిషార ప్రత్యుపరాగ జీలే వ్యవహరసలు బచసలాద ఏలాస మత్తు ఇమోలో	బెలీమొర రెసల్వూట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, ‘త్రైవత్త’ , 428, 19నే ఓ క్రూస్, ప్రైట్ డైస్క్, జయసగర, బెంగళూరు - 560 011. దివాళతారే: +91 80 26540193 ఇమెల్: Sterne-cirp@beleyur.com		
11. త్రేమ సర్లీకి కెనెన్యా దినాంక	12నే మే 2025		
12. మధ్యంతర పరిషార ప్రత్యుపరాగ విషటపెచిశాయాదంతే స్కెన్ 21ర సబ్-స్కెన్ (6బాయి క్యూస్ (ఎ) అది విషాదరూ ఇద్దర్లి సాలగారిడివిడర వగాగిలు	అస్త్రయివాగువుద్దిల్ల		
13. శాలగారిడివిడిశన్ అధికృత ప్రతినిధియాగి కాయిఫ్ నిపాచి సలు ప్రత్యుపరాగి గురుతిసలాద వేసరుగలు	అస్త్రయివాగువుద్దిల్ల		
14. (ఎ) సంబంధప్పు ఆరంగు మత్తు (బ) అధికృత ప్రతినిధిగా వివరగలు ఇల్లి అభిప్రాయి:	(ఎ) చెబ లింక: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads (బ) అస్త్రయివాగువుద్దిల్ల		